
江门综能物资采购-2024年第8批5（光板卡、功率模块、驱动板等
16项）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00260805

二、采购单名称：江门综能物资采购-2024年第8批5（光板卡、功率模块、驱动板等16项）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（江门）综合能源有限公司

五、成交供应商：贵州华科仪自动化工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-22 17:00:00

八、公告日期：2024-08-30

九、采购执行人联系方式：15374866181

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
光板卡|华为OptiX OSN
2500 EFS4板卡,含现场参数
配置

1 套 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

2 滤波电容|C85-500-3×240 1 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

3 接触器|AX12-30-01 2 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

4 交流接触器|AX205-30-23 1 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

5
驱动转接板|5XJFTS-
TYN063023V2.0

1 块 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

6
驱动板|5XJFTS-
GFIV063005V1.0

1 块 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

7 电源板|XW05K,STULZ 1 个 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

8
IGBT|2MBI1400VXB-120P-
50

1 块 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

9
电压霍尔板|5XJFTS-
JYB063002V1.0;逆变器

1 块 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

10
功率模块|8XJFTS-LSL-588-
001-1V1.0，

1 台 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

11
交流接触器|AX95-
30,AC220

2 个 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

12 相序继电器|RM22TG20 2 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

13 电流传感器|HAX1200-S 1 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

14
调理板|5XJFTS-
GF5063002V1.1

1 块 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

15
交流接触器|AX150-30 控制
线圈220V

2 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

16
滤波电容|SMF-500-3×240-
A6

1 只 13% 2024-08-22 CPI_江门综能
中电（江门）综合能
源有限公司

发布日期：2024-08-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		cb8a45379bd449179996465dc3c1280e
	2024-08-30T16:59:36+0800
	北京
	江门综能物资采购-2024年第8批5（光板卡、功率模块、驱动板等16项）结果公告
	江门综能物资采购-2024年第8批5（光板卡、功率模块、驱动板等16项）结果公告




